Closer

Lecteur Derniére Période

Ensemble

Milliers
2 296

Ensemble
Structure
100.0%

Pénétration
4.4%

Hommes
Milliers Structure Pénétration
625 100.0% 2.5%

Milliers
1671

OneNext
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AUDIENCE

Femmes Foyers CSP+
Structure Pénétration Milliers Structure Pénétration
100.0% 6.1% 741 100.0% 4.2%

Femme

Homme

1671
625

72.0%
27.0%

6.0%
2.0%

625 100.0% 2.0%

1671

100.0% 6.0%

523 70.0% 6.0%
217 29.0% 2.0%

15 a 24 ans
25 a 34 ans
35 a 49 ans
50 a 59 ans
60 ans et plus

Pcs individu

489
421
679
332
375

21.0%
18.0%
29.0%
14.0%
16.0%

6.0%
5.0%
5.0%
3.0%
2.0%

86 13.0% 2.0%
104 16.0% 2.0%
216 34.0% 3.0%

96 15.0% 2.0%
124 19.0% 1.0%

404
317
463
236
251

24.0% 11.0%
19.0% 8.0%
27.0% 7.0%
14.0% 5.0%
15.0% 2.0%

190 25.0% 6.0%
143 19.0% 4.0%
280 37.0% 4.0%
108 14.0% 2.0%

20 2.0% 1.0%

Affaires et cadres
Agriculteurs

Autres inactifs

Employés

Ouvriers

Petits patrons

Professions intermédiaires

Retraités

5.0% 4.0%
0.0% 2.0%
34.0% 9.0%
35.0% 9.0%
3.0% 4.0%
1.0% 3.0%
9.0% 4.0%
10.0% 2.0%

112 15.0% 2.0%
1 0.0% 2.0%
209 28.0% 6.0%
163 22.0% 9.0%
14 1.0% 3.0%
44 5.0% 3.0%
197 26.0% 3.0%
1 0.0% 0.0%

Agglo. + 100 000 hab
Agglo. 20 000 a 100 000 hab
Agglo. - 20 000 hab

Agglo. paris

Communes rurales

ACPM/OneNext

136 5.0% 2.0% 44 7.0% 1.0% 92
8 0.0% 1.0% 3 0.0% 0.0% 5
685 29.0% 6.0% 108 17.0% 2.0% 577
684 29.0% 8.0% 98 15.0% 4.0% 586
200 8.0% 3.0% 141 22.0% 2.0% 58
51 2.0% 3.0% 34 5.0% 2.0% 16
264 11.0% 3.0% 98 15.0% 2.0% 166
269 11.0% 2.0% 99 15.0% 1.0% 170
763 33.0% 4.0% 226 36.0% 2.0% 537
278 12.0% 4.0% 79 12.0% 2.0% 199
364 15.0% 4.0% 112 17.0% 2.0% 252
392 17.0% 4.0% 93 14.0% 2.0% 299
499 21.0% 4.0% 114 18.0% 2.0% 385
2017

32.0% 6.0%
11.0% 5.0%
15.0% 5.0%
17.0% 6.0%
23.0% 6.0%

245 33.0% 4.0%

79 10.0% 3.0%
130 17.0% 4.0%
142 19.0% 3.0%
146 19.0% 4.0%
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